
Rok za rokem

přichází květen jako měsíc 
probouzející se přírody a díky 
tomu se nám může zdát, že je to 
měsíc plný pohybu a aktivit. 
Mohu doložit, že to není jen 
zdání, tedy u nás v redakci určitě. 
Vzhledem k tomu, že v poměrně 
  dva měsíčníky, průběžně do-
plňujeme katalog a kalendář na 
rok 2020, tak v květnu si 
vzhledem ke státním svátkům 
"sáhneme" opravdu na dno. To 
si nestěžuji, naopak jsem hrdý na 
to, že v tomto krásném roz-
kvetlém měsíci budete mít k 
dispozici opět další dvě čísla 
našich časopisů - jak s TV pro-
gramem tak Zemědělský 
měsíčník. Ať budete listovat 
kterýmkoli z nich, nezapomeňte 
se vydat i na některý z jarních 
veletrhů - HOBBY, ANIMAL 
TECH nebo NATURA VIVA 
2019.

Uvnitř Vás samozřejmě opět 
čeká pokračování cestopisů na 
kolech s dětmi i bez. Třeba si tam 
najdete i tip na hezký výle po 
našich i cizích krajinách. Je přece 
měsíc pohybu a aktivit.

Přeji příjemné prožití každého 
dne

Váš 
Jindřich 
Chaloupka

šéfredaktor   

OBSAH ČASOPISU
KVĚTEN 2019
KŘÍŽOVKY O CENY 
na str. 15, 17, 19, 27, 28, 29
31, 33, 35, 41, 43, 45, 49
51, 53, 55, 57, 59, 63, 65
66, 69, 73, 75, 77, 79, 81 

DIVADLO NA FIDLOVAČCE
na str. 14, 15, 18
DIVADLO U 22
na str. 19

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO . . . . . . . . . 16-21
CESTOVÁNÍ . . . . . . . . . . . 20-27
GASTRONOMIE . . . . . . . 25-29
SLUŽBY  . . . . . . . . . . . . . 30-34
BYDLENÍ . . . . . . . . . . . . 33-47
STAVBY . . . . . . . . . . . . . . . . 44-53
VÝROBA . . . . . . . . . . . . . 54-55
ZAHRADY . . . . . . . . . . . . . . 56-63
LESNICTVÍ, MYSLIVOST . . 54,60,62,72

VČELAŘSTVÍ . . . . . . . . . 64-66
ZEMĚDĚLSTVÍ . . . . . . . . 67-75
VZDĚLÁNÍ . . . . . . . . . . . 76-79
ZDRAVÍ A KRÁSA . . . . . . 80-81

E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 04; roč ník 22, Vy šlo 3. 5. 2019

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©květen2019

WWW.OPTIMI.CZ 3


